Anfusus canis, Petrus de meleis, Bosus petri canis, henricus mutus et Petrus de sturia.

Ego Mussus boviculus notarius, has cartas scripsi.

400. De fideiitate facta comuni astensi per Guielmum Vandalengum de feudo quod

tenet in viginti a comuni astensi. 1212. 13 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo duodecimo indictione quintadecima, Die lune

tercio decimo intranlis augusti dominus Ugo de careto potestas astensis, investivit

Guielmum vadalengum, In rectum feudura et noniine recti feudi in filios et in lilias No-

minatim de illa parte Castri et ville et posse de vigiuti et de vallibus et de illa parte

Castri et ville et posse de Castronovo de calcea quam vendiderat ipsi domino Ugoni

potestati astensi nomine et vice comunis astensis in alodium, Qua investitura facta
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prefatus Guilclimis fecit ei nomiiio comimis do asto fitlclitatom talom qualcm vasalus

facit domino suo. Actum Astc anto domum Guielmi do cario et fratrum suorum.

Tostos Nicolaus gardinus, Guielmus gardinus, Rollandus cazo, Mandrolius vardalo-

sus, Bayalardus balbus, Bayalardus berardonsis, Jacobus porreta, Berardus de stoerda,

Kaimondus do solerio, Jacobus cassanus.

Et ogo Mussus boviculus notarius palatinus intorfui ct lianc cartam scripsi.

401. De quodam convento facto inter cumune Astense pro una parte, Et henri-

cum hosum cle viginti et Gualam fratrem eius prout inferius continetur. 1215.

11 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quintodecimo indictione tercia, Die Jovis

undecimo dio intrantis Junij Comvonit et actum fuit intor dominum Ubortum buc-

cafollum potestatem a stensem, et hemicum bosum de viginti et Gualam fratrem eius,

Quod si ipsi henricus et Gualla vel unus eorum per se vel por alium acquirerent

partem quam Monacus patruus eorum habet, in castro et villa et posse de viginti,

quam partem ipsi profilebantur esse duodecimam partem Castri et villo et posse de

viginti, Eo modo et pro consimili precio silicet pro libvis quadraginta astensibus

ipsam partem comuni astensi vendere et tradere debent. Et si minus acquirerent pro

rata precium minui debet, et sic domino Uberto buccafollo potestati astensi nomine

comunis de aste observare et attendere promiserunt, eodem modo promiserunt ei si

purtem aliquam acquirerent in Castro et villa et posse de viginti ab aliquo dominorum

de viginti, quorum pars esset alodium, si vero aliquid acqnirerent ambo vel unus eo-

rum in dicto Castro et villa et eius terratorio quod non esset de comitatu predicti

Castri et ville id in feudum tenere debent a comune astensi. Actum aste in ecclesia

sancti Martini. Inteifuerunt testes dominus Kuffinus buccanigra judex, dominus Ba-

rocius de burgo papieusi, Bayamondus de platea, dominus Manfredus marchio de encisa,

Guielmus bertramus, Jacobus de JafFa, Jacobus de platea, Butinus, Jacobus boviculus

notarius, Gandulfus cachayranus, Robaldus turtur, notarius et Bernardus notarius et

alijs plures.

Ego Philipus durcus notarius hanc cartam scripsi

402. De fidelitate facta comuni Astensi per henricum bosum de viginti et fratrem

de feudo quod tenent a comuni astensi in viginti et Curticellis. 1216. 11 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinto decimo indictione tercia die Jovis xi°

die intrantis iunij in publica credencia per campanam congregata consensu et consilio

eiusdem credentie nemine contradicente, dominus Ubertus buccafollus potestas asten-

sis nomino et vice comunis astensis investivit henricum bossum et Gualam fratrem

eius in rectum feudum et nomine recti feudi in filios et filias, Nominatim do eorum

parte Castri et ville et posse de viginti, quam nuper vendiderant et tradiderant co-

muni de aste in alodium, et de illa parte Castri et ville et posse conticellarum Ma-

lemortis et Montisbersarij, quam profitebantur sese tenere pro comuni de Aste. Qua

investitura facta, predicti Guala et henricus fecerunt fidelitatem ipsi domino Uberto

potestati astensi nomine comunis de aste et comuni de Aste, talem qualem vasallus

^
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facit domino suo. Actum Aste in ecclesia sancti Johanis de dom. Teotis dominus

Ruffinus buccanigra papiensis, Barocius de burgo, dominus Manfredus Marchio Incisie.

Et ego philipus durcus notarius hanc cartam scripsi.

403. De quodam pacto et concordia facto et facta inter et per comune Astense,

et Consules et homines de viginti prout inferius continetur. 1199. 7 Januarij.

Anno domini, Millesimo Centesimo nonagesimo nono indictione seconda, Die Jovis,

vii° die intrantis Januarij presentia infrascriptorum testium, Sicardus de donna flora,

Obertus sinistrarius et Rodulfus bulla, qui profitebantur se esse consules de viginti

eorum nomine et nomine tocius comunis et omnium hominum de viginti tale pactum

et convontum, ac talem concordiam fecerunt cum domino Petro de petra sancta po-

testate astensi nomine et vice comunis astensis et omnium hominum astensium, et

hi confessi fuerunt se fecisse cum consilio Guilelmi vitalli de vigiuti et aliorum